=y

“| GOBIERNO -\ s F. (-
i ,

—

MIERCOLES, 30 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NUM. 167

AYUNTAMIENTO DE LAREDO

cVE-2023-7588  Declaracion de desierta la convocatoria para la provision en propie-
dad, como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso,
turno de acceso libre, de 1 plaza Profesor/a Casa de Cultura, Grupo
C, Subgrupo C2 (Numero RPT 64 Monitor/a Taller Teatro), publicada
en el Boletin Oficial de Cantabria numero 244, de fecha 22 de diciem-
bre de 2022, y modificacion publicada en el Boletin Oficial de Canta-
bria numero 40, de 27 de febrero de 2023. Expediente 2022/5099.

Vista la convocatoria para la provision en propiedad, como personal laboral fijo, mediante
el sistema de concurso, turno de acceso libre, de 1 plaza Profesor/a Casa de Cultura, Grupo C,
Subgrupo C2 (N° RPT 64 Monitor/a Taller Teatro), publicada en el Boletin Oficial de Cantabria
n° 244, de fecha 22 de diciembre de 2022, y modificacidon publicada en el Boletin Oficial de
Cantabria n© 40, de 27 de febrero de 2023, EXP.2022/5099.

Concluido el proceso selectivo y no elevando propuesta de nombramiento del tribunal de
seleccién ya que ninguno de los candidatos ha alcanzado los cinco puntos o mas, necesarios
para aprobar la convocatoria, de conformidad con la base octava, apartado 1 por las que se
rigen los procesos selectivos para la estabilizacién de empleo temporal de larga duracion pre-
vista en las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de
Medidas Urgentes para la Reduccién de la Temporalidad en el Empleo Publico, publicadas en el
BOC n© 230, de 30 de noviembre de 2022 y correccidn de errores publicado en el BOC n° 237,
de fecha 13 de diciembre de 2022, por decreto de alcaldia he resuelto:

PRIMERO.- Declarar desierta la convocatoria para la provision en propiedad, como personal
laboral fijo, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de 1 plaza Profesor/a Casa
de Cultura, Grupo C, Subgrupo C2 (N° RPT 64 Monitor/a Taller Teatro), publicada en el Boletin
Oficial de Cantabria n°® 244, de fecha 22 de diciembre de 2022, y modificacion publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria n® 40, de 27 de febrero de 2023, EXP. 2022/5099.

Laredo, 27 de julio de 2023.
El alcalde-presidente,

Miguel Gonzalez Gonzélez.
2023/7588

CVE-2023-7588

Pag. 24796 boc.cantabria.es 1/1




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Economía, Hacienda 
y Fondos Europeos
	CVE-2023-7627	Resolución por la que se adjudica el puesto de trabajo número 1784, Secretario/a Consejero, de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.
	CVE-2023-7629	Orden HAC/12/2023, de 24 de agosto, por la que se modifica la Orden HAC/03/2020, de 10 de febrero, por la que se procede al nombramiento de los vocales de la Comisión para la integración de la perspectiva de género de los presupuestos de la 


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-7614	Orden PRE/115/2023, de 23 de agosto, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 4244, Jefe de Sección de Contabilidad y Pagos, de la Dirección General de Desarrollo Rural, de la

	Consejería de Salud
	CVE-2023-7616	Orden SAN/17/2023, de 17 de agosto, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Cirugía Ortopédica y Traumatología de la Gerencia de Atención Especializada del Área II: Hospital Comarcal de Laredo.
	CVE-2023-7617	Orden SAN/18/2023, de 17 de agosto, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Aparato Digestivo de la Gerencia de Atención Especializada del Área II: Hospital Comarcal de Laredo.
	CVE-2023-7618	Orden SAN/19/2023, de 17 de agosto, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Obstetricia y Ginecología de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal de Sierrallana.
	CVE-2023-7619	Orden SAN/20/2023, de 17 de agosto, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Oftalmología de la Gerencia de Atención Especializada del Área II: Hospital Comarcal de Laredo.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-7588	Declaración de desierta la convocatoria para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de 1 plaza Profesor/a Casa de Cultura, Grupo C, Subgrupo C2 (Número RPT 64 Monitor/a 

	Ayuntamiento de Las Rozas de Valdearroyo
	CVE-2023-7608	Bases reguladoras y convocatoria para la formación de una bolsa de empleo de Auxiliar Administrativo de Administración General, para el nombramiento de funcionarios interinos.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Cieza
	CVE-2023-7558	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del primer semestre 2023, y apertura del período de cobro.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-7562	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de barrio El Morro, término municipal de Ampuero. Expediente 314487.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	CVE-2023-7487	Información pública de expediente de solicitud de aprovechamiento de caudal máximo instantáneo de 0,122 l/s del río Vallino en Ampuero, con destino a usos ganaderos y uso doméstico (sin consumo humano). Término municipal de Ampuero (Cantabri


	7.5.Varios
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2023-7582	Información pública de la aprobación inicial del expediente de mutación demanial subjetiva de parcela registral 11,445. Expediente SEC/90/2023.




		Gobierno de Cantabria
	2023-08-25T11:57:05+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




